

خیز «تارزان» به صدر گیشه سینمای جهان

فلم «افسانه تارزان» با فروش ۴۴.۷ میلیون دلاری در صدر فهرست هفتگی پر فروش ترین های سینمای جهان جای گرفت.

فلم «افسانه تارزان» که از سوی کمپانی برادران وارنر بازاریابی شده است، علی رغم فروش نه چندان موفق در سینماهای آمریکا شمالی، توانست در هفته های گذشته در ۶۱ کشور جهان به فروش ۴۴.۷ میلیون دلاری دست یابد و مجموع فروش خارجی خود را به بیش از ۱۴۵ میلیون دلار افزایش دهد.

«افسانه تارزان» با ثبت فروش ۲۷.۱ میلیون دلار در شش روز، نمایش آغازین درخشانی در سینماهای چین داشت و پس از فلم «ردیابی» پر فروش ترین فلم این هفته چین نام گرفت، ضمن این که ۳.۳ میلیون دلار در برزیل و ۱.۸ میلیون دلار در اسپانیا فروخت.

«افسانه تارزان» در حالی پر فروش ترین فلم این هفته سینمای جهان در گیشه بین الملل نام گرفت که فلم «ردیابی» محصول مشترک سینمای چین، هنگ کنگ و آمریکا با بازی «جکی چان» به ۴۴ میلیون دلار و اختلاف ناچیز در جایگاه دوم قرار گرفت.

انیمیشن «عصر یخبندان: دوره بر خورد» که توزیع بین المللی آن را کمپانی فاکس در اختیار دارد، نیز این هفته در ۶۰ کشور جهان به فروش ۳۰.۳ میلیون دلار دست یافت تا جمع فروش خارجی این انیمیشن به بیش از ۱۷۸ میلیون دلار برسد و مرهمی بر فروش نامید کننده این انیمیشن در گیشه آمریکا شمالی باشد با این وجود مجموعه انیمیشن های «عصر یخبندان» با عبور دادن

فلم جدید جکی چان صدر نشین باکس آفیس چین



جکی چان با فلم جدیدش با عنوان «ردیابی» در راس باکس آفیس چین نشست.

پس از نقل از واریتی، «ردیابی» فلم جدید جکی چان با فروش ۶۰ میلیون دلار در افتتاحیه اش، فلم شماره یک چین شد.

این کمدی اکشن در چهار روز اول افتتاحیه خود در چین که در عین حال نمایش آن برای نخستین بار در جهان بود، این موفقیت را کسب کرد.

این فلم که پنجشنبه راهی سینماها شد در همان روز ۱۴.۷ میلیون دلار فروش کرد و جمعه و شنبه با فروش ۴۴ میلیون دلاری به آن خود ادامه داد.

موفقیت این فلم نشان دهنده آن است که نه تنها قدرت این بازیگر کاهش نیافته و او هنوز می تواند مخاطبان را به سینما بکشاند، بلکه به عنوان تهیه کننده در

فلم هایی که از دل بازی های ویدئویی بیرون آمدند قسمت پایانی

تاریخ اکران: ۲۰۰۱
بودجه ساخت: ۱۱۵ میلیون دلار
میزان فروش: ۲۷۵ میلیون دلار
امتیاز در متاکریتیک: ۱۰۰/۲۳

قسمت اول از اقتباس سینمایی «Tomb Raider» را می توان یکی از موفق ترین فلم های براساس بازی و حتی بیشتر از این محدوده دانست. با داشتن آنجلینا جولی در نقش لارا کرافت، این فلم توجه بسیاری را به خود جلب کرد. به طوری که یک موفقیت تجاری کم نظیر در زمان خود رقم زد. مانند بسیاری از فلم های مطرح دیگر، حق ساخت فلم و فلنامه نویسی آن بین چندین کمپانی و نویسنده دست به دست شد که نهایتاً فلنامه توسط پنج نویسنده به همراه کارگردان اصلی، سیمون وست به نگارش در آمد.

انتخاب آنجلینا جولی برای ایفای نقش لارا کرافت بحث های زیادی را بین هواداران مجموعه بازی های «Tomb Raider» ایجاد کرد اما نهایتاً مشخص شد که این انتخاب بهترین تصمیم بود. فیزیک بدنی جولی و بیش از همه، چهره او بسیار شبیه به لارا کرافت در بازی های ویدئویی بود و حتی در بازی های آینده این سری، مقداری از چهره جولی برای طراحی شخصیت اصلی الهام گرفته شد. در کنار آنجلینا جولی، جان ویت، پندر آنجلینا در این فلم حضور داشتند. دنیل کریگ در «جیمز باند» و ایان گلن در «زیندنت ایول» و بازی «تاج و تخت» از بازیگران مطرحی بودند که در موفقیت بیش از انتظار «تومب ریدر» تاثیر به سزایی داشتند. با این که «تومب ریدر» از دید منتقدین یک فلم ضعیف تعبیر شد و نقدهای خوبی را دریافت نکرد اما لارا کرافت توانست فاتح سینماهای آن زمان شود و در هفته اول اکران به صدر جدول باکس آفیس تکیه برزد.

جایزه یک عمر دستاورد هنری برای جودیت کر

بنیاد خیریه «بوک تراست»، جودیت کر (JUDITH KERR)، نویسنده کتاب های کلاسیک را برگزیده جایزه یک عمر دستاورد هنری سال ۲۰۱۶ اعلام کرد.

به نقل از کتابک، جودیت کر، نویسنده کتاب های کلاسیک مانند «ببری که برای جای آمده» که تاکنون بیش از ۳۰ عنوان کتاب منتشر کرده است، برنده جایزه یک عمر دستاورد هنری سال ۲۰۱۶ از سوی بنیاد خیریه بوک تراست (BOOKTRUST) اعلام شد. این جایزه به نویسنده یا تصویرگری اهدا می شود که مجموعه آثار وی، سهم برجسته و ماندگاری در ادبیات کودکان داشته و به رشد و غنای ادبیات کودکان در انگلستان کمک کرده است. هیئت داوران این جایزه شامل کریس ریدل، سفیر ادبیات کودک و شامی چاکرابتاری، فعال حقوق بشر است.

جودیت کر در سال ۱۹۲۳ در برلین به دنیا آمد. او به همراه خانواده اش برای فرار از نازی ها به انگلستان مهاجرت کرد. «ببری که برای جای آمده» نخستین کتاب تصویری او است که در سال ۱۹۶۸ چاپ شد و هنوز هم



تاریخ اکران: ۱۹۹۵
بودجه ساخت: ۱۸ میلیون دلار
میزان فروش: ۱۲۲ میلیون دلار
امتیاز در متاکریتیک: ۱۰۰/۵۸

«مورتال کامبتی» که این روزها در جدیدترین قسمت خود در کنسول های نسل هشتمی حسابی کرد و خاک به راه انداخته، صاحب یک اقتباس سینمایی قابل احترام و کیفیت در دهه ۹۰ میلادی است که حسابی هم غوغا کرد. هم زمان با موفقیت نسخه های اولیه بازی «مورتال کامبت» روی کنسول های سگا، سازندگان بازی به فکر ساخت اقتباس سینمایی و تکرار موفقیت های در گیشه بودند. کمپانی New Line Cinema اولیه و دقیقه ساخت و توسعه فلم را برعهده گرفت و بل دبلیو. اس. اندرسون که بیشتر او را به خاطر سری فلم های «زیندنت ایول» می شناسیم، کارگردانی فلم «مورتال کامبت» را بر عهده گرفت. این در واقع اولین تجربه حرفه ای و موفق فلمسازی اندرسون بود که باعث شد اسم وی بر سر زبان ها بیفتد و آینده شغلی اش را درخشان کند. از بازیگران مطرحی که در فلم حضور داشتند می توان به کریستوفر لامبرت اشاره داشت که به نوعی ستاره فلم های علمی-تخیلی دهه های ۸۰ و ۹۰ میلادی بود.

فلم سینمایی «مورتال کامبت» در اگست ۱۹۹۵ اکران شد و توانست تا سه هفته در صدر جدول باکس آفیس قرار بگیرد. افتتاحیه فلم بسیار طوفانی بود و ۲۳/۲ میلیون دلار را به جیب زد. این رقم در آن زمان بسیار زیاد محسوب می شد. در نهایت «مورتال کامبت» توانست ۱۲۲ میلیون دلار بفروشد و پس از فلم های «تومب ریدر»، «شاهزاده پارسی» و «بوکمون» در مقام چهارم پر فروش ترین فلم اقتباسی بر اساس بازی های ویدئویی قرار بگیرد.

تاریخ اکران: ۲۰۱۰
بودجه ساخت: ۶۰ میلیون دلار
میزان فروش: ۲۹۶ میلیون دلار
امتیاز در متاکریتیک: ۱۰۰/۲۷

سری فلم های «زیندنت ایول» شاید به اندازه بازی های این مجموعه، محبوب و دوست داشتنی نباشند اما نباید انکار کرد که از نظر کیفیت بصری و تکنولوژی های به کار رفته در سطح بالایی قرار دارند که این امر سبب شده تا علاقه مندان سبک علمی-تخیلی را جدا از نام و نشان «زیندنت ایول» به سمت سینماها بکشاند.

پل دبلیو. اس. اندرسون که سابقه کارگردانی قسمت اول فلم موفق «مورتال کامبت» را برعهده داشت، کارگردانی تهیه کنندگی و نویسندگی سری فلم های «زیندنت ایول» را برعهده گرفت و روایت جداگانه خود را از این دنیای معروف به نمایش گذاشت. از همان روزهای اول اکران قسمت اول «زیندنت ایول» انتقادهایی به وی وارد شد که چرا همان داستان جذاب و دوست داشتنی بازی ها را دنبال نکرده است. با تمام این بحث ها، اندرسون توانست آمار فروش فلم های این مجموعه را یکی پس از دیگری بالا ببرد و در قسمت چهارم این سری به نام «Afterlife» رکورد بیشترین فروش و سود را به نام خود ثبت کند.

بالع بر ۶۰ میلیون دلار ساخته شد و توانست با رقم ۲۹۶ میلیون دلار در سینماهای سراسر دنیا به کار خود پایان دهد. این فلم لقب پر فروش ترین اثر سینمایی تاریخ کانادا را یک می کشد و تا قبل از اکران فلم «شاهزاده پارسی» به عنوان پر فروش ترین فلم براساس بازی های ویدئویی شناخته می شد.

دی کاپریو به دنبال «تعقیب کننده»

لیوناردو دی کاپریو در نسخه دوباره سازی شده و انگلیسی زبان یک فلم موفق سینمایی کوریای جنوبی بازی می کند. این فلم که «تعقیب کننده» نام دارد، در سال ۲۰۰۸ با موفقیت بالایی مالی و انتقادی روبرو شد.

کمپانی برادران وارنر که روابط کاری نزدیکی با دی کاپریو دارد، مدتی قبل امتیاز برگردان انگلیسی زبان این فلم را خریداری کرد.

منابع نزدیک به کمپانی می گویند مسئولان آن، نویسنده فلم نامه نسخه انگلیسی زبان را انتخاب کرده و او کار خود را از هفته قبل، شروع کرد.

ویلیام موناهان که کار نگارش فلم نامه نسخه انگلیسی زبان را به عهده دارد، در سال ۲۰۰۶ هم فلم نامه «رفتگان» را براساس یک فلم موفق دیگر کره ای نوشت.

کمپانی برادران وارنر فعلاً قصد دارد «تعقیب کننده» خود را در سکوت کامل خبری به جلو ببرد و اطلاعات زیادی در باره اش منتشر نکند.

با این حال، شنیده می شود برای کارگردانی این نسخه، از نا هونگ-جین دعوت به همکاری شده است. او کارگردان نسخه اصلی است.

داستان این درام دلهره آور برتنش، در باره یک قاتل زنجیره ای و قتل های پرسرصدای اوست. این فلم با الهام از یک ماجرای واقعی ساخته شده است.

به نوشته واریتی، کمپانی برادران وارنر برای خرید امتیاز برگردان انگلیسی زبان «تعقیب کننده»، مبلغ یک میلیون دلار پرداخت کرده است.

«رفتگان» که توسط مارتین اسکورسیزی ساخته شد، در سطح جهانی ۲۹۰ میلیون دلار فروش کرد. ۱۳۲ میلیون دلار از این رقم، اختصاص به فروش آن در آمریکای شمالی داشت.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آزوقه - ارتفاع - برنامه - تشنگی - ثبات - جوشان - چهارشنبه - حسین - خواجه - دانشیار - دلت - رخساره - زمینه - زولیده - ساعت - شکر - صادق - ضربه - طلوع - ظهور - عالی - غدیر - فرسخ - قضاوت - کنیز - گلنار - لیبیک - میزبان - نورپرداز - سوسه - هويت - یغماگر.

ی	غ	م	ا	گ	ر	ص	ت	و	ا	ض	ق
ض	ن	ا	ب	ز	ی	م	ص	ژ	ر	ر	ر
ط	س	ذ	ذ	و	ت	ا	ع	ن	ب	و	و
خ	و	ا	ج	ه	ل	د	ا	ا	ق	ه	ه
س	س	ن	ف	ذ	ق	ف	ش	ب	د	غ	ظ
ر	و	ش	ب	ح	ت	و	ی	ا	ث	ط	ز
ف	ر	ی	س	ر	ج	گ	ز	ل	پ	ل	ا
ح	خ	ا	ا	ک	ن	ی	ز	آ	ا	و	د
ر	س	ر	ع	ش	ر	ا	ن	ل	گ	ع	ر
ی	ا	ی	ت	پ	ژ	ز	م	ی	ن	ه	ب
د	ر	ه	ن	ا	ش	ر	ا	ه	چ	آ	و
غ	ه	د	ی	ل	و	ژ	ک	ی	ب	ل	ن

بازی با اعداد

۲۸

۴	۵	۷
۸	۷	۸
۷	۸	۶
۳	۴	۴
۳	۱	۵
۲۹	۳۰	۲۹

۲۸

۴	۵	۷
۸	۷	۸
۷	۸	۶
۳	۴	۴
۳	۱	۵
۲۹	۳۰	۲۹

۲۳

۵	۶	۵	۴	۲
۸	۷	۵	۹	۸
۹	۷	۸	۹	۶
۵	۳	۴	۶	۵
۱	۲	۳	۲	۳
۲۸	۲۵	۲۵	۲۴	۲۹

۲۱۴۸ هدف

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۵۰ کلمه: خوب
۱۰ کلمه: متوسط
۱۵ کلمه: عالی

خ ن
د ن
ش ا
ت ا

سودوکو

3				1				9	
				9				5 3	
				3				7 1	
8								3	
		7	2	4					
							8	2	5
									9
		2	3		5				
		1	4						1
						2			
									6

۲۱۴۸

چاپ هدف ۷۷۶۷

گل - گلاب - کله - لکن -
گناه - نگاه - برگ - نگار -
گران - اگر - کره - کهر -
گاه - برگه - برگ.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

شطرنج ۲۳۸۲

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

جواب شطرنج ۲۳۸۱

قلعه را در خانه ge 2 حرکت دهید.

میزان

شما اخیراً پرنانزی بوده اید ولی امروز اجازه می دهید که هر چیز به سادگی شما را ناراحت کند و زمانی که اتفاقی رخ می دهد، شما در فکر فرو می روید. اگر چیزی شما را نگران کرده است بهتر است با شخصی فهمیده مشورت کنید تا این که خودتان به تنهایی از قضا یا سرر در آورید. اگر نمی توانید شنونده ای مسبور برای حرفهای تان پیدا کنید.

عقرب

اگر کاری را انجام داده اید که نباید آن کار را می کردید، مراقب باشید که کسی متوجه نشود. مسأله ای که اخیراً نادیده گرفته شده اند مورد توجه قرار می گیرند شما فردی احساساتی هستید و نباید اجازه دهید قلب تان کارها را در دست بگیرد و اگر نه باید با عواقب بدی روبرو شوید.

قوس

امروز شانس تان زیاد می شود و همه چیز به نفع شما پیش می رود. البته نباید بی جهت اقدام به انجام کاری کنید اما می توانید با آزمون گاهی شانس تان را امتحان کنید.

جدی

امروز از بحث و جدل هایی که با همسر تان داشته اید، خسته شدید. بعضی وقت شما تصمیم دارید که زندگی تان را عوض کنید، برخی دیگر از این که مشکلات تان تنها در رابطه با مسائل مالی است، خوشحال هستید.

دلو

امروز در رابطه با مسائل کاری با دقت قدم بر می دارید زیرا حرفی که مردم می زند با منظوری که دارند دو موضوع کاملاً متفاوت است. آنها شاید قصد نداشته باشند که شما را گمراه کنند اما در آخر نتیجه یکنشان خواهد بود.

حوت

اگر در ماه قبل نگاهی به صورت سرمایه هایتان نداشتید اکنون باید کنترل کنید. سرمایه هایتان اخیراً دچار نقصان شده اند شاید به خاطر مهمانی ها باشند و شاید خرج اضافه ای در خانه داشتید. هر چه هست باید سریعاً اقدام کنید.

طالع بینی روزانه

حمل

افراد نزدیک به شما دوست دارند تغییراتی ایجاد کنند. سعی کنید خودتان را با آنها تطبیق دهید. اگر احساس می کنید کار اشتباهی انجام می دهند می توانید به آن ها پیشنهاد بدهید و کمکشان کنید.

ثور

از تمام امتحانها و آزمایش های سخت می توانید اکنون شروعی تازه داشته باشید. این شروع تازه می تواند به زندگی تان ارزش و بهای تازه ای بدهد و هم چنین تغییرات اساسی ایجاد می شود.

جوزا

در رابطه با احساسات کم حوصله لجوج و کم صبر هستید. شاید هم از پول برای تهدید دیگران استفاده کنید. اگر روش تان را عوض کنید ممکن است مشاخره های زیادی داشته باشید که واقعا بی دلیل هستند. چیزهایی وجود دارند که از آنها لذت می برید، بنابراین جنبه های دیگر زندگی را با هم ببینید.

سرطان

از این که پول کمی که دارید ناراحت نیستید. شاید هم راه هایی پیدا می کنید که حساب های بانکی تان را زیاد کنید. اما این تنها به تلاش خودتان بستگی دارد.

اسد

امروز بسیار سخاوتمند شده اید هم چنین مایلید که کمی ولخرجی کرده و برای خودتان چیزهایی بخرید. هم چنین امروز روزی است که باید به وضعیت فعلی تان چسبید و خدا را شکر گذار باشید. در حال حاضر از این که نگرشی مثبت نسبت به اتفاقات اخیر دارید، شاد و راضی هستید.

سنبله

امروز همسر تان کمی سرخست است. دوست دارد همه کارها را به روش خود انجام دهد. دوست دارد به شما دستور بدهد. اگر به خاطر موضوعی پریشان و آشفته هستید و نمی توانید استراحت کنید بهتر است خانه را مرتب کنید یا جایی را نظافت کنید.